II. PRADINĖS SUTARTIES VERTĖ, SUTARTIES KAINA  

IR JOS PERSKAIČIAVIMO TVARKA  

2.1.  Pirkėjas už kokybiškas ir Sutartyje nustatytu terminu suteiktas visas paslaugas pagal 

Sutartį įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui bendrą paslaugų kainą 3450,00 eurų (trys tūkstančiai 

keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 00 euro ct.). Pridėtinės vertės mokestis Sutarčiai netaikomas.  

2.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos kainodara.  

2.3.  Į Sutarties kainą, nurodytą Sutarties 2.1. punkte, įskaitoma paslaugų kaina, visi Paslaugų 

teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir rinkliavos bei visos kitos su Sutarties įgyvendinimu susijusios